

## Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy

Tytuł	Nr noty	1.01.2018 roku - 31.12.2018 roku	1.01.2017 roku - 31.12.2017 roku
<b>A.Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi, w tym:</b>	<b>21</b>	<b>190 398 133,13</b>	<b>193 939 557,77</b>
- od jednostek powiązanych		9 058 011,29	9 528 028,96
I.Przychody netto ze sprzedaży produktów		178 965 757,46	182 393 364,06
II.Zmiana stanu produktów zwiększenia (+); zmniejszenia (-)		(2 001 008,15)	(1 524 096,52)
III.Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		5 704 658,74	6 883 690,34
IV.Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		7 728 725,08	6 186 599,89
<b>B.Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>22</b>	<b>198 635 693,33</b>	<b>202 716 810,10</b>
I.Amortyzacja		3 478 755,61	3 507 583,83
II.Zużycie materiałów i energii		156 186 168,85	160 863 360,15
III.Uслуги obce		10 586 749,68	10 754 496,75
IV.Podatki i opłaty, w tym:		2 812 173,51	2 698 702,86
- podatek akcyzowy		0,00	0,00
V.Wynagrodzenia		14 849 202,00	14 816 705,24
VI.Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		3 689 844,08	3 847 772,82
- emerytalne		1 307 311,75	1 282 136,87
VII.Pozostałe koszty rodzajowe		715 282,91	759 627,67
VIII.Wartość sprzedanych towarów i materiałów		6 317 516,69	5 468 560,78
<b>C.Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>		<b>(8 237 560,20)</b>	<b>(8 777 252,33)</b>
<b>D.Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>23</b>	<b>3 048 565,92</b>	<b>3 235 706,41</b>
I.Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		11 029,67	46,46
II.Dotacje		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		416 044,96	994 898,08
IV.Inne przychody operacyjne		2 621 491,29	2 240 761,87
<b>E.Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>24</b>	<b>6 530 179,30</b>	<b>7 309 415,29</b>
I.Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II.Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		308 428,28	1 078 143,81
III.Inne koszty operacyjne		6 221 751,02	6 231 271,48
<b>F.Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>		<b>(11 719 173,58)</b>	<b>(12 850 961,21)</b>
<b>G.Przychody finansowe</b>	<b>25</b>	<b>11 368,29</b>	<b>1 874 266,60</b>
I.Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:		0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
II.Odsetki, w tym:		11 368,29	71 287,82
- od jednostek powiązanych		0,00	6 178,05
III.Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
IV.Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	1 766 769,13
V.Inne		0,00	36 209,65
<b>H.Koszty finansowe</b>	<b>26</b>	<b>889 790,16</b>	<b>154 661,29</b>
I.Odsetki, w tym:		317 781,13	137 323,34
- dla jednostek powiązanych		0,00	0,00
II.Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym		0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
III.Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
IV.Inne		572 009,03	17 337,95

<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>		<b>(12 597 595,45)</b>	<b>(11 131 355,90)</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>27</b>	<b>(231 029,00)</b>	<b>445 405,90</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>		<b>(12 366 566,45)</b>	<b>(11 576 761,80)</b>

dr hab.. Karol Kacprzak - p.o. Prezesa Zarządu

p.o. Prezesa Zarządu

  
dr hab. Karol Kacprzak

Piotr Walerych - Członek Zarządu

  
Piotr Walerych  
Członek Zarządu

Ewa Kubiak - Główny Księgowy

Główny Księgowy

  
Ewa Kubiak

2019-03-26

Poznań